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DocPointin Apollo-palkinto Epidem-tuotantoyhtiölle 
 
DocPoint – Helsingin dokumenttielokuvafestivaali palkitsee tulevalla festivaalilla 
tuotantoyhtiö Epidemin Apollo-palkinnolla. Palkinnon kunniaksi festivaalin ohjelmistossa 
nähdään sarja Epidemin tuottamia dokumenttielokuvia eri ohjaajilta sekä Suomesta että 
ulkomailta. DocPoint-festivaali järjestetään 20.-25.1.2009. Apollo-palkinto luovutetaan 
yhtiön perustajajäsenille Mikael Wahlforssille ja Kai Salmiselle DocPointin avajaisissa 
20.1.2009 Bio Rexissä. 
 
DocPointin Apollo-palkinto on tunnustus Epidem-tuotantoyhtiön pitkäjänteisestä, 
edistyksellisestä ja laajalle levittyneestä, taiteellisesti korkeatasoisesta työstä 
dokumenttielokuvatuotannon saralla. Apollo-palkinto luovutetaan vuosittain suomalaista 
dokumenttielokuvaa merkittävästi edistäneelle ja sen parissa  ansioituneelle henkilölle tai 
yhteisölle.  
 
Epidem on varsinkin yhteiskunnallisiin ja kolmannen maailman aiheisiin erikoistunut 
tuotantoyhtiö, joka on perustettu vuonna 1968. Epidem muistetaan erityisesti 70- ja 80-
luvun Etelä-Amerikka-dokumenteistaan. Yhtiö on tuottanut 130 dokumenttielokuvaa ja 
tarjonnut auliisti lähtöalustan monille suomalaisille tekijöille, muun muassa Markku 
Lehmuskallion, Pirjo Honkasalon, Kiti Luostarisen, Visa Koiso-Kanttilan ja John 
Websterin elokuville. Lähes kaikki pitkän uran tehneet suomalaiset 
dokumenttielokuvantekijät ovat työskennelleet Epidemin hyvässä huomassa. Epidem on 
esimerkillinen tapaus hyvin toimivasta yhteistyöstä tuotantoyhtiön ja elokuvaohjaajan välillä. 
 
Epidemin kantavina voimina läpi vuosikymmenien ovat toimineet Mikael Wahlforss  
ja Kai Salminen, jotka molemmat ovat myös ansioituneita dokumenttielokuvaohjaajia. 
Heidän omat ohjaustyönsä muodostivat Epidemin alkuvuosien tuotannon vankan rungon. 
Erityisesti Wahlforss on ohjannut komean sarjan dokumentteja eri puolilla maailmaa. 
 
 
DocPointin ohjelmistossa ”Apollo-palkinto: Epidem” -sarja 
 
DocPoint – Helsingin dokumenttielokuvafestivaalin ohjelmistossa 20.-25.1.2009 esitetään 
yhdeksän Epidemin tuottamaa elokuvaa. 
 
Baba Amten lapset, ohj. Iikka Vehkalahti (Suomi 1990, 52min) 
Mysterion, ohj. Pirjo Honkasalo & Eira Mollberg (Suomi 1991, 90min) 
Naisenkaari, ohj. Kiti Luostarinen (Suomi 1997, 52min) 
Päivän otsikko: Guatemala, ohj. Mikael Wahlforss (Suomi 1983, 58min) 
San Fernandon rakastavaiset, ohj. Peter Torbjörnsson & Mikael Wahlforss (Suomi 
/Ruotsi 2000, 90min) 
Shadipur, ohj. Richard Solarz (Suomi 1992, 29min) 
Tissit ja tango, ohj. John Webster (Suomi 1994, 59min) 
Viimeinen bolshevikki, ohj. Chris Marker (Ranska/Iso-Britannia/Suomi 1993, 116min) 
Viimeinen pysäkki, ohj. Zsuzsa Böszörményi & Kai Salminen (Unkari/Suomi 2007, 
52min) 
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DocPointin Apollo-palkinto 
 
DocPoint – Helsingin dokumenttielokuvafestivaalin yhteydessä on tapahtuman 
perustamisvuodesta alkaen jaettu tunnustuspalkinto kotimaisen dokumenttielokuvan 
parissa ansioituneelle ammattilaiselle. Aho & Soldan -elämäntyöpalkinto luovutetaan 
ansioituneelle suomalaiselle dokumenttielokuvaohjaajalle ja Apollo-palkinto suomalaista 
dokumenttielokuvaa merkittävästi edistäneelle ja sen parissa  ansioituneelle henkilölle tai 
yhteisölle. 
 
Vuonna 2006 DocPointin viisivuotisjuhlan kunniaksi perustettu Apollo-palkinto on saanut 
nimensä Suomen ensimmäisen merkittävän dokumenttielokuvien tuotantoyhtiön Atelier 
Apollon mukaan. 
 
 
DocPointissa palkitut 2002-2009 
 
2002: (Aho & Soldan -elämäntyöpalkinto) ohjaaja Markku Lehmuskallio 
2003: (Aho & Soldan -elämäntyöpalkinto) ohjaaja Lasse Naukkarinen 
2004: (Aho & Soldan -elämäntyöpalkinto) ohjaaja Pirjo Honkasalo 
2005: (Aho & Soldan -elämäntyöpalkinto) ohjaaja Peter von Bagh 
2006: (Apollo-palkinto) ohjaaja, tuottaja, Dokumenttiprojektin perustaja Jarmo 
Jääskeläinen  
2007: (Apollo-palkinto) dokumenttielokuvan tutkija Ilkka Kippola 
2008: (Apollo-palkinto) elokuva-alan moniosaaja Jörn Donner  
2009: (Apollo-palkinto) tuotantoyhtiö Epidem 
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